1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 第362回（臨時）兵庫県議会の招集（財政課）………………………………………………………………… １

告 示

兵庫県告示第543号

 第362回（臨時）兵庫県議会を令和５年５月16日神戸市に招集する。

令和５年５月９日

                        兵庫県知事 齋 藤 元 彦

１ 議長及び副議長選挙

２ 議会運営委員会の委員選任

３ 常任委員会の委員並びに委員長及び副委員長選任

４ 関西広域連合議会議員選挙

５ 兵庫県競馬組合議会議員選挙

６ 兵庫県・神戸市調整会議構成員選挙

７ 常任委員会並びに議会運営委員会の閉会中の継続調査

８ 監査委員の選任の同意

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和５年５月９日 火曜日  号  外